
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

1

2

3

9

10

7

5

8

6

VANZINI Cristiano

FRATONI Luciano

SERVIDEI Antonio

ZAMPOLLO Franco

ASNICAR Giovanni

VENTURA Luciano

CURARATI Antonio

PIVANTI Gianni

NEGRINI Nino

BRUNETTI Maurizio

Canne Estensi

Canne Estensi

Canne Estensi

Canne Estensi

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

A.S. Dil. Castello

A.S. Dil. Castello

A.S.D. Consandolo

ASD Cannisti Bianco Azzurri

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Alcedo Sensas)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

B

F

C

G

A

B

C

A

A

A

10.000

8.550

8.360

5.920

4.960

4.760

2.840

2.200

1.850

1.440

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Vallette Data 07-08-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Roubasienne 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

6

3

7

10

5

1

2

8

9

MAZZINI Lucio

RODOLFI Francesco

BERGONZINI Alessandro

BECCARI Valdese

GOVONI Rinaldo

FERIOLI Simone

GARDENGHI Andrea

VINCENZI Maurizio

BUZZONI Sergio

GOVONI Stefano

Canne Estensi

Canne Estensi

ASD Garisti Dario Albieri

ASD Cavalletta

Canne Estensi

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ASD Amici Per La Pesca 2011

ASD Cannisti Bianco Azzurri

A.S. Dil. Castello

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

A

G

A

*

D

A

*

A

A

B

6.430

5.320

4.970

4.930

3.520

2.710

1.840

1.160

810

510

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Vallette Data 07-08-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Roubasienne 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

10

1

9

3

6

4

5

8

2

MANTOVANI Stefano

MAINI Roberto

CROVETTI Claudio

PASETTI Giuseppe

CHECCHI Giuseppe

MACCHIONI Fabrizio

MAGNI Francesco

ZUCCHINI Marco

BORSELLI Luciano

MARTELLI Giovanni

Canne Estensi

Canne Estensi

Canne Estensi

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

ASD Cannisti Bianco Azzurri

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

A.S. Dil. Castello

ASD Cannisti Renazzesi

A.S.D. Consandolo

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Alcedo Sensas)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

B

C

G

A

A

B

C

B

*

*

7.190

6.350

5.920

3.070

2.620

2.350

1.170

1.040

970

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Vallette Data 07-08-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Roubasienne 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

2

4

1

5

6

3

9

8

7

DROGHETTI Emanuele

NOVI Michele

BUSI Fabio

VIOLANTI Luciano

GARANI Marco

FRIGHI Alessandro

BACIGLIERI Mauro

GAMBETTI Andrea

TOSATI Flavio

CEVOLANI Antonino

Canne Estensi

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ASD Cannisti Renazzesi

A.S. Dil. Castello

Canne Estensi

ASD Cannisti Bianco Azzurri

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

Canne Estensi

A.S.D. Consandolo

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Alcedo Sensas)

B

B

A

C

F

*

C

C

*

B

6.910

5.760

5.700

5.520

5.170

2.990

2.950

2.910

2.120

950

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Vallette Data 07-08-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Roubasienne 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

1

2

7

3

5

10

8

9

4

NEGRI William

GUIDOBONI Riccardo

CALZOLARI Fabio

CREMONINI Roberto

BREVIGLIERI Giuseppe

TASSINARI Giuseppe

FELIZIANI Mirco

MARTIN Stefano

MARANGONI Raoul

GESSI Massimo

Canne Estensi

Canne Estensi

Canne Estensi

ASD Garisti Dario Albieri

A.S. Dil. Castello

ASD Cannisti Renazzesi

A.S.D. Consandolo

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

ASD Cannisti Bianco Azzurri

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Alcedo Sensas)

(Maver)

(Tubertini)

B

D

E

A

A

A

A

B

A

B

7.130

6.250

6.170

4.950

4.010

3.550

3.490

2.080

700

590

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Vallette Data 07-08-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Roubasienne 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

3

2

9

1

7

4

8

5

10

BOCCAFOGLI Franco

PINCA Denny

MELLONI Gianluca

GUERZONI Paolo

PARESCHI Luca

MARTINI Flaviano

POLLINI Paolo

MARTINELLI Enrico

TARTARI Roberto

MALAGUTTI Alessandro

Canne Estensi

Canne Estensi

ASD Cannisti Renazzesi

A.S. Dil. Castello

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

Canne Estensi

A.S.D. Consandolo

Canne Estensi

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

E

A

B

A

D

A

G

B

C

9.790

6.850

6.360

3.610

3.120

2.540

2.420

2.310

2.060

580

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Vallette Data 07-08-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Roubasienne 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

10

6

2

9

5

1

4

8

7

FABBRI Olmes

MAGAGNOLI Pierluigi

DINA Aurelio

BENATI Fabrizio

COLLARI Vincenzo

CASTALDINI Lorenzo

CARAVITA Walter

ROSSI Roberto

NALIN Massimo

LANDOLFA Giovanni

Canne Estensi

A.S. Dil. Castello

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

A.S. Dil. Castello

ASD Cannisti Renazzesi

Canne Estensi

A.S.D. Consandolo

ASD Garisti Dario Albieri

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

(Colmic)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

C

A

B

*

E

*

A

A

C

13.610

6.480

3.650

3.340

3.290

2.790

2.750

2.550

1.200

320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Vallette Data 07-08-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Roubasienne 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore G Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

6

10

1

9

4

3

8

2

7

FERRARI Federico

MARZOCCHI Fausto

MAGAGNOLI Pierluigi

MUSACCHI Paolo

COLLARI Vincenzo

ANTONINI Andrea

ROVERI Andrea

NALIN Massimo

LIGREGNI Giacomo

LANDOLFA Giovanni

Canne Estensi

Canne Estensi

A.S. Dil. Castello

Canne Estensi

ASD Cannisti Renazzesi

Canne Estensi

A.S. Dil. Castello

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

A.S. Dil. Castello

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

E

D

C

F

*

C

C

A

B

C

8.480

6.830

6.480

5.990

3.290

2.790

2.320

1.200

950

320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Vallette Data 07-08-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Roubasienne 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore H Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor SQ. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

6

4

1

3

7

9

10

5

8

MUSACCHI Andrea

GILLI Massimo

BONETTI Ermanno

FRANCIOSI Stefano

MARIOTTI Davide

ROSSI Angelo

MARTINELLI Massimo

DONDI Luciano

GARUTTI Francesco

GOVONI Marco

Canne Estensi

ASD Cannisti Renazzesi

A.S. Dil. Castello

ASD Garisti Dario Albieri

A.S. Dil. Castello

A.S.D. Consandolo

Canne Estensi

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ASD Cannisti Bianco Azzurri

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

A

A

A

A

*

A

F

A

*

A

12.040

9.840

5.200

4.160

2.880

2.740

2.440

2.440

1.840

0

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Vallette Data 07-08-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Roubasienne 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore I Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Guerzoni Alberto

Firma Ispettore Note Direttore di Gara
Buzzoni Moreno



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Ferrara

Provinciale Roubasienne 2016            Vallette

1 07/08/2016

Prima Prova                             

Consandolo Colmic

Zona <A>

0

344.220

86

0

0

2

4.003

0,00

TOTALI

0

344.220

86

0

0

2

4.003

0,00

0

0

0

0

0

344.220

0




